*
Câmara Nkmioipal de Vereadores de

TAQUARITINGA DO NORTE
-

NOTIFICAÇÃO

Projeto de Resolução n° 02/2023

Notificante:
Amilton Cícero da Silva
Presidente da Câmara de Vereadores de Taquaritinga do Norte — PE

Notificado:
Ivanildo Mestre Bezerra
Prefeito do Município de Taquaritinga do Norte — PE

Notificação:
O Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Taquaritinga do Norte - PE, no uso de suas
atribuições legais, NOTIFICA Vossa Excelência que fica concedido o prazo de io (dez) dias úteis
para apresentar DEFESA ESCRITA, exercendo os direitos de Contraditório e Ampla Defesa,
assegurados pelo artigo 5°, inciso LV, da Constituição Federal, acerca do Relatório do Tribunal de
Contas sobre a Prestação de Contas do Poder Executivo Municipal, referente ao exercício de 2020
(Processo T.C. n° 21100384-o), que será deliberado por esta Casa Legislativa em data a ser fixada.

Seguem Cópias:
Cópia do Relatório Prévio;
Cópia do Inteiro Teor da Deliberação;
Link e "QR code" da proposição no SAPL com a tramitação completa.

Projeto de Resolução n° 02 de 2023
https: //sapl.taquaritingadonorte.pe.leg.br/materia/437

Sala das Comissões, 17 de agosto de 2023.

ilton Cícero da Silva
PRESIDENTE

~~~ra~~•~O
4L

r=: ~,~i ~~•~

•

~~~~;:,
.~~•

,

Rua Raul de Souza Amaral, 37- Centro -Taquaritinga do Norte - PE
CEP: 55790-0001 CNP,: 08.8862.799/0001-37

0
camar.Otaquarttingadonorta.pa.lp.br ii¡ Mrww.taquarkinpadonorta.pa.ly.br